
令和　７年１１月１３日（木） 13:18 電子入札

［2510010080 ］ 都市整備部　上下水道施設課

水道施設工事 都市整備部　上下水道施設課

太宰府市梅ヶ丘一丁目地内

令和　７年１１月２０日（木） ～ 令和　８年　３月１３日（金）

指名競争

円 （ 比較価格 円 ）

円 （ 比較価格 円 ）

％ （ ）

円 （ 内消費税 円 ）

福岡県　筑紫野市　上古賀１－６－１７

（有）太成興業

0000006900

代表取締役　馬場崎　孝庸

0000008200

代表取締役　藤木　晴太

0000023200

代表取締役　池辺　俊佑

0000035900

代表取締役　花田　嘉基

0000039300

取締役営業所長　平山　敬三

0000054000

代表取締役　黄田　敬二郎

0000070100

代表取締役　堺　博紀

0000076800

代表取締役　井筒　康人

0000241900

代表取締役　香川　瑞樹

0000242000

代表取締役　藤木　雅大

摘要

　

8

１回目

（有）馬場崎設備

№ 業　　者　　名

1

2

3

4

7

10

9

6

5

32,310,000

35,090,000

契 約 業 者 名

3,190,000

２回目

入　札　・　契　約　結　果　調　書

履 行 場 所

業 種

33,000,000

件 名

予 定 価 格

入 札 場 所

指名基準要綱に基づき、その他専門工事（水道施設工事）のＣ等級以上で筑紫地区内に本社もしくは営業所等がある業者から10社選定。指 名 理 由

36,300,000

96 契約額/予定価格

契 約 額

最低制限価格 30,855,000 28,050,000

入 札 日 時

落 札 率

契 約 の 方 法

契 約 番 号

案 件 概 要

梅ヶ丘地内配水管布設替第7-1工区工事

契 約 期 間

事 業 担 当 課

予 算 担 当 課

　（株）三機産業

32,490,000

　（有）美建工業

32,600,000

　（株）筑紫商会

32,660,000

　（有）平山設備工業　太宰府営業所

31,980,000

　（株）カワキタ

32,100,000

　中央設備（株）

32,370,000

　（株）一新工業

32,100,000

決定（有）太成興業

31,900,000

　（有）ムサシ工業

32,230,000



令和　７年１１月１３日（木） 13:46 電子入札

［2510010081 ］ 都市整備部　上下水道施設課

水道施設工事 都市整備部　上下水道施設課

太宰府市梅ヶ丘一丁目地内

令和　７年１１月２０日（木） ～ 令和　８年　３月１３日（金）

指名競争

円 （ 比較価格 円 ）

円 （ 比較価格 円 ）

％ （ ）

円 （ 内消費税 円 ）

福岡県　大野城市　緑ケ丘２－７－２

（有）ムサシ工業

0000006900

代表取締役　馬場崎　孝庸

0000008200

代表取締役　藤木　晴太

0000023200

代表取締役　池辺　俊佑

0000035900

代表取締役　花田　嘉基

0000039300

取締役営業所長　平山　敬三

0000054000

代表取締役　黄田　敬二郎

0000070100

代表取締役　堺　博紀

0000076800

代表取締役　井筒　康人

0000241900

代表取締役　香川　瑞樹

0000242000

代表取締役　藤木　雅大

摘要

　

8

１回目

（有）馬場崎設備

№ 業　　者　　名

1

2

3

4

7

10

9

6

5

31,500,000

33,000,000

契 約 業 者 名

3,000,000

２回目

入　札　・　契　約　結　果　調　書

履 行 場 所

業 種

30,470,000

件 名

予 定 価 格

入 札 場 所

指名基準要綱に基づき、その他専門工事（水道施設工事）のＣ等級以上で筑紫地区内に本社もしくは営業所等がある業者から10社選定。指 名 理 由

33,517,000

98 契約額/予定価格

契 約 額

最低制限価格 28,489,450 25,899,500

入 札 日 時

落 札 率

契 約 の 方 法

契 約 番 号

案 件 概 要

梅ヶ丘地内配水管布設替第7-2工区工事

契 約 期 間

事 業 担 当 課

予 算 担 当 課

　（株）三機産業

30,500,000

　（有）美建工業

31,300,000

　（株）筑紫商会

31,100,000

　（有）平山設備工業　太宰府営業所

30,800,000

　（株）カワキタ

30,700,000

　中央設備（株）

31,000,000

　（株）一新工業

31,000,000

　（有）太成興業

30,200,000

決定（有）ムサシ工業

30,000,000


