

# 入札・契約結果調書

入札日時	令和7年11月13日(木) 13:18	入札場所	電子入札	
契約番号	[2510010080]	事業担当課	都市整備部 上下水道施設課	
業種	水道施設工事	予算担当課	都市整備部 上下水道施設課	
件名	梅ヶ丘地内配水管布設替第7-1工区工事			
履行場所	太宰府市梅ヶ丘一丁目地内			
契約期間	令和7年11月20日(木) ~ 令和8年3月13日(金)			
案件概要				
契約の方法	指名競争			
指名理由	指名基準要綱に基づき、その他専門工事（水道施設工事）のC等級以上で筑紫地区内に本社もしくは営業所等がある業者から10社選定。			
予定価格	36,300,000円 (比較価格 33,000,000円)			
最低制限価格	30,855,000円 (比較価格 28,050,000円)			
落札率	96% (契約額/予定価格)			
契約額	35,090,000円 (内消費税 3,190,000円)			
契約業者名	福岡県 筑紫野市 上古賀1-6-17 (有)太成興業			
No.	業者名	1回目	2回目	摘要
1	0000006900 (有)馬場崎設備  代表取締役 馬場崎 孝庸	32,310,000		
2	0000008200 (株)三機産業  代表取締役 藤木 晴太	32,490,000		
3	0000023200 (有)美建工業  代表取締役 池辺 俊佑	32,600,000		
4	0000035900 (株)筑紫商会  代表取締役 花田 嘉基	32,660,000		
5	0000039300 (有)平山設備工業 太宰府営業所  取締役営業所長 平山 敬三	31,980,000		
6	0000054000 (株)カワキタ  代表取締役 黄田 敬二郎	32,100,000		
7	0000070100 中央設備(株)  代表取締役 堀 博紀	32,370,000		
8	0000076800 (株)一新工業  代表取締役 井筒 康人	32,100,000		
9	0000241900 (有)太成興業  代表取締役 香川 瑞樹	決定 31,900,000		
10	0000242000 (有)ムサシ工業  代表取締役 藤木 雅大	32,230,000		

# 入札・契約結果調書

入札日時	令和7年11月13日(木) 13:46	入札場所	電子入札	
契約番号	[2510010081]	事業担当課	都市整備部 上下水道施設課	
業種	水道施設工事	予算担当課	都市整備部 上下水道施設課	
件名	梅ヶ丘地内配水管布設替第7-2工区工事			
履行場所	太宰府市梅ヶ丘一丁目地内			
契約期間	令和7年11月20日(木) ~ 令和8年3月13日(金)			
案件概要				
契約の方法	指名競争			
指名理由	指名基準要綱に基づき、その他専門工事（水道施設工事）のC等級以上で筑紫地区内に本社もしくは営業所等がある業者から10社選定。			
予定価格	33,517,000円 (比較価格 30,470,000円)			
最低制限価格	28,489,450円 (比較価格 25,899,500円)			
落札率	98% (契約額/予定価格)			
契約額	33,000,000円 (内消費税 3,000,000円)			
契約業者名	福岡県 大野城市 緑ヶ丘2-7-2 (有)ムサシ工業			
No.	業者名	1回目	2回目	摘要
1	0000006900 (有)馬場崎設備  代表取締役 馬場崎 孝庸	31,500,000		
2	0000008200 (株)三機産業  代表取締役 藤木 晴太	30,500,000		
3	0000023200 (有)美建工業  代表取締役 池辺 俊佑	31,300,000		
4	0000035900 (株)筑紫商会  代表取締役 花田 嘉基	31,100,000		
5	0000039300 (有)平山設備工業 太宰府営業所  取締役営業所長 平山 敬三	30,800,000		
6	0000054000 (株)カワキタ  代表取締役 黄田 敬二郎	30,700,000		
7	0000070100 中央設備(株)  代表取締役 堀 博紀	31,000,000		
8	0000076800 (株)一新工業  代表取締役 井筒 康人	31,000,000		
9	0000241900 (有)太成興業  代表取締役 香川 瑞樹	30,200,000		
10	0000242000 (有)ムサシ工業  代表取締役 藤木 雅大	決定 30,000,000		